
Basın Toplantısı 

09.08.2016  



125 

2 

62 
yıllık  

deneyim 

Traktör pazarında 

en 

geniş 
ürün gamı 

ve bayi ağı 

Sektöründe 

Türkiye'nin 

ilk 
 Ar-Ge merkezi 

Ar-Ge  

merkezinde 

 çalışan   

mühendis & 

teknisyen* 

130'dan 

fazla ülkeye 

ihracat 

1954 yılında kurulan TürkTraktör, Türkiye'nin en büyük traktör üreticisi 

9  
yıldır  

pazar lideri 

BİR BAKIŞTA TÜRKTRAKTÖR 

*30.06.2016 itibariyle 

yıllık  

50.000 adet  

traktör üretim kapasitesi*   

*2 vardiya çalışılması halinde 

Toplam yatırım 

tutarı 700 mio 

TL  (2011-2016/6  

yılları arasında) 
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BİR BAKIŞTA TÜRKTRAKTÖR 

TDD serisi 

transmisyonlar için 

dünyadaki 

ana 

mühendislik ve 

üretim merkezi 

S8000 seri motorların  

ana  

üretim merkezi 

 New Holland TDD 

serisi ve  Case IH JX 

seri  traktörlerin 

dünyadaki  

ana  

üretim merkezi 

New Holland TDD 

serisi ve  Case IH JX 

seri  traktörlerin 

dünyadaki  

tek  

tasarım merkezi 

Utility Light seri traktör 

ve transmisyonların 

dünyadaki   

tek 
 üretim merkezi 
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TS ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği 

Yönetim Sistemi Sertifikası   

Türkiye’de sektöründe 

 ilk alan şirket ISO 10002  

Müşteri Memnuniyeti ve 

Müşteri 

Şikâyetlerinin  

Yönetimi Sertifikası  

Türkiye’de sektöründe 

 ilk alan şirket 

ISO 14064 Sera Gazı 

Emisyonlarının Azaltımı 

Standardı ve 

 ISO 50001 Enerji Yönetim 

Sistemi     

Türkiye’de her 2 sertifikaya 

sahip olan sektöründe 

ilk şirket 

ISO 14001  

Çevre Yönetim  

Sistemi Sertifikası 

ISO 9001:2000  

Toplam Kalite Yönetim 

Sistemi Sertifikası 
BS OHSAS 18001 

İş Sağlığı ve Güvenliği  

Yönetim Sistemi 

Sertifikası 

BİR BAKIŞTA TÜRKTRAKTÖR 



Tacikistan  
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Bangladeş  

Nepal  

Benin Burkina Faso 

Gine 

Nijer 

Kırgızistan  

OLMADIĞIMIZ YERLER, ŞİMDİLİK... 

YAYGIN İHRACAT AĞI 

Sürekli genişleyen ihracat yayılımı, Türkiye’nin  

en büyük ve en çeşitli traktör ihracatçısı 



OCAK 
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2016 YILI İLK YARIYIL ÖNE ÇIKANLAR 

TürkTraktör CEO’su Marco Votta Harvard Business Review  

ve INSEAD işbirliği ile gerçekleştirilen araştırmada   

En İyi Performans Gösteren 2. CEO seçildi. 

İstanbul İş Makineleri Tesisi 

Gebze'de açıldı.    

New Holland TT4 serisinin 

lansmanı Konya Fuarı'nda yapıldı. 

MART 

MART 



HAZİRAN 
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2016 YILI İLK YARIYIL ÖNE ÇIKANLAR 

Erenler 

Fabrikasının 

2'inci yılı 

kutlandı. 

 400.000'inci 
motor üretildi. 

2015 yılında, TürkTraktör İSO 500 listesinde 

yerini koruyarak  24'üncü sırada yer aldı. 

TİM tarafından, "Makineleri ve Aksamları" 

kategorisinde en fazla ihracatı 

gerçekleştiren TürkTraktör, birincilik 

ödülüne layık görüldü. 

HAZİRAN 

HAZİRAN HAZİRAN 
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Haziran 2016 itibariyle, yarıyıl sonuçlarına göre; 

 

 toplam traktör üretim - 27.170 adet   

 toplam traktör satış - 24.819 adet 

 yurt içi traktör satış - 17.917 adet 

 toplam ciro - 1.823 milyon TL  

 yurt içi ciro - 1.293 milyon TL                         

 yurt dışı ciro - 530 milyon TL 

 brüt kar - 370 milyon TL 

 net faaliyet karı - 236 milyon TL   

 net kar - 214 milyon TL 

 FAVÖK - 263 milyon TL  

rakamlarında rekor seviyeye ulaşıldı. 

2016 YILI İLK YARIYIL ÖNE ÇIKANLAR 
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New Holland          Case IH 

>140 HP 

T6000 

Puma 

/  

Puma  

CVX 

T7000 

& AC** 

T8 

AC** 

Magnum 

CVX 

120-140 

HP 
TR6 

T6 

AC** 

Maxxum 

/  

Maxxum 

CVX 
110 HP 

TDD JX 

TD 

Delta 

T5 Hi-Lo / 

T5 

Electro-

Command 

Farmall U 

/ 

Farmall U 

PRO 105 HP 

98 HP 

T4 

F/V/N 

95 HP 

Quantum 

N 

88 HP 

TD4B* JXB 

80 HP 

TDS 

78 HP 

75 HP 

56S JXC 
72 HP 

TT TTJ* 
65 HP 

TTB* TT4 55 HP 

50 HP 

48 HP T480S 

YERLİ İTHAL 

GENİŞ ÜRÜN GAMI  

Yurt İçinde Satılan Traktör Serileri 

*Bahçe Traktörü    **Auto-Command 

New Holland 

TT4 
lansmanı yapıldı. 
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115 HP 

Utility  

Medium 

Utility  

Medium 

110 HP 

TDD JX 

105 HP 

98 HP 

95 HP 

Straddle Straddle 

TDD (HC*) JX (HC*) 

88 HP 

TDF  

(Narrow  

Orchard) 

85 HP 

80 HP 

78 HP 

75 HP 

Utility  

Light 

Utility  

Light 

72 HP 

T3F 

(Compact 

Orchard) 

65 HP 

55 HP 

50 HP 

48 HP TD3.50 

New Holand 

 

Case IH 

 

Steyr 

 

*High 

Clearance 

Utility  

Light 

GENİŞ ÜRÜN GAMI  

Yurt Dışında Satılan Traktör Serileri 



11 

Türkiye, 

Dünya'nın  

4.  
büyük traktör 

pazarı 

DÜNYA TRAKTÖR PAZARI (kaynak: Systematics, bin adet)  

Dünya Pazarı (bin adet) 

Diğer 

Türkiye 

Kuzey Amerika Avrupa 
Çin 

Hindistan 

236 230

92 95

2014 2015 2015/5 2016/5

 (%3) 

159 152

60 60

2014 2015 2015/5 2016/5

282 298

170 156

2014 2015 2015/5 2016/5

587
478

178 200

2014 2015 2015/5 2016/5

59 67

25 29

2014 2015 2015/5 2016/5

171 157

70 55

2014 2015 2015/5 2016/5

1.494    1.381    

595 594

2014 2015 2015/5 2016/5

 (%3)  (%4) 

 (%8) 

 (%19) 

 (%8) 

 (%22) 

 (%8) 
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 +%9 

+%15 

+%12 

+%8 
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Traktör Pazar Büyüklüğü (adet) 

Pazar Payı 

TürkTraktör Satış - Yurt İçi Pazar (adet) 

YURT İÇİ TRAKTÖR PAZARI (kaynak: TÜİK trafik kayıtları)  

TürkTraktör 

Diğer 

50% 50%

48% 49% 48%

50%

47%50% 50%

52% 51% 52%

50%

53%

2011 2012 2013 2014 2015 2015/5 2016/5



TürkTraktör 

22.716 

TürkTraktör 

27.170 

TürkTraktör 

6.598 
TürkTraktör 

6.902 

2016/6 

2016/6 2015/6 

2015/6 
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Diğer 

9.296 

38.373 adet traktör 

üretilen Türkiye'de 

toplam üretimin 

%71'i 

 TürkTraktör 

tarafından 

karşılanmıştır.  

TürkTraktör, 7.678 

adet traktörün ihraç 

edildiği Türkiye'de   

%90'ını 

tek başına 

karşılamıştır.  Diğer 

538 
Diğer 

776 

Diğer  

11.203 

Yurt İçi Üretim 2015/6 & 2016/6 (adet) 

İhracat 2015/6 & 2016/6 (adet) 

YURT İÇİ TRAKTÖR PAZAR (kaynak: TARMAKBİR)  



Fiyatlar 

Motorin (fiyat indeksi/kg) 

Zırai İlaç (fiyat indeksi/kg) 

Gübre (fiyat indeksi/kg) 

Yem (fiyat indeksi/kg) 

Türkiye Aylık Yağış Oranı (mm) 
2016 yılı ilkbahar döneminde 

gerçekleşen yağışlar mevsim 

normallerinde seyrederken, 

geçen senenin aynı dönemine 

göre azalmıştır.  

 

1 Ekim 2015 ile 30 Haziran 

2016 tarihleri arasında, 

kümülatif yağış miktarı genel 

olarak mevsim normallerinin ve 

geçen senenin altında kalmıştır.   

İstikrarlı devlet desteği (milyar TL) 

PAZARI ETKİLEYEN FAKTÖRLER (kaynak: TÜİK, Ocak 2011=100) 

Bütçeden tarıma ayrılan kaynağın 2016 yılı için 11,6 

milyar TL olduğu açıklandı.  

14 

53

22

61

41

55
46

17 20

41

59
68

8485
74

84

49
42

57

6

22 19

83

31
23

114

47

68

31

74

34

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2014 2015 2016

9,1 10,0 11,6

2014 2015 2016



2014 2015 2016

50%

25%

50% 50% 50% 50%

16%
15%

13%

11% 11% 11%

0%

2%

4%

6%

8%

10%

12%

14%

16%

18%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

2011 2012 2013 2014 2015 2016

15.753    
21.369    20.565    22.205    

27.978    32.102    
7.078    

9.601    12.078    14.196    

17.887    
21.401    

2010 2011 2012 2013 2014 2015/6

+%134 

22.831 

30.970 32.643 
36.401 

45.865 

53.503 

340  

mio € 250  

mio € 
230 

mio € 

15 

+%202 

+%104 

TARIM SEKTÖRÜNÜN FİNANSMANI (kaynak: Ziraat Bankası) 

Ziraat Bankası'nın %50 faiz indirimi desteği 

2016 yılında da devam edecektir. 

 

2016 yılı Ocak ayında, 50.000 TL’ye kadar olan 

traktör alımlarında, Ziraat Bankası tutarın 

%100’ü oranında kredi kullandırmaya 

başlamıştır. Söz konusu uygulama Haziran ayı 

itibariyle durdurulmuştur. 

Ziraat Bankası          Diğer     

Ziraat Bankası'nın Sektördeki Yeri (milyon TL) 

İndirim Oranı          Faiz Oranı  



Mekanizasyon Oranı (ekipman / traktör) 

12.000 kg 

10 adet 

4.200 kg 

5 adet 

Türkiye'de Traktör Parkı 

TÜRKİYE TRAKTÖR PAZARI 
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1.626.938 

parktaki traktör 

sayısı 

25-39 yaş  

544.936 adet 

40+ yaş  

202.397 adet 

<25 yaş  

879.605 adet 

>25 
ortalama yaş 



5.727    
4.480    4.435    

2.786    2.835    

5.256    

4.917    5.464    

3.286    3.494    

2013 2014 2015 2015/7 2016/7

Almanya 

 

Fransa 

 

İngiltere 

 

Türkiye 
 

İtalya 

Üreticiler 

Türkiye İş Makineleri 

Pazarı 

6,5 milyar $ 
 sektör 

büyüklüğü 

Son 8 yıldır   

en hızlı  
büyüyen pazar  

(Çin ve Hindistan'dan sonra)  

Dünyanın en büyük 

11. 
Avrupa'nın en büyük  

4. 
 iş makineleri pazarı 

Toplam Pazar Büyüklüğü Açısından Avrupa'daki İlk 10 Ülke 

Belçika 

 

Hollanda 

 

Norveç 

 

İsviçre 

 
3K adet altındakiler 

10.983 

9.899 
9.397 

6.072 6.329 

+%4 

Ağır İş Makineleri 

Hafif İş Makineleri 

TÜRKİYE İŞ MAKİNELERİ PAZARI (Kaynak: İMDER - Aylık Pazar Datası) 
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Distribütörler 



391    
315

244 246

2014 2015 2015/6 2016/6

30.027    33.002    

16.675    17.917    

15.866    14.122    

6.598    6.902    

2014 2015 2015/6 2016/6

32.939    
37.944    

17.992    22.106    

2014 2015 2015/6 2016/6

45.823    47.536    

22.716    27.170    

2014 2015 2015/6 2016/6

+%20 

+%1 

45.893 47.124 

24.819 

+%7 

23.273 

18 

+%5 

+%7 

OPERASYONEL PERFORMANS 

Üretim (traktör - adet) 

Satış (traktör - adet) 

Üretim (motor - adet) 

Satış (biçerdöver - adet) 

Yurt İçi Satış 

Yurt Dışı Satış 



261 257

112
214

9,6%
8,3%

7,5%

11,7%

-2,0%

3,0%

8,0%

13,0%

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2014 2015 2015/6 2016/6

331
416

189
263

12,1%

13,4%
12,7%

14,4%

-3,0%

2,0%

7,0%

12,0%

17,0%

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2014 2015 2015/6 2016/6

489
605

268
370

18,0%

19,5%
18,0%

20,3%

0,0%

5,0%

10,0%

15,0%

20,0%

25,0%

0

100

200

300

400

500

600

700

2014 2015 2015/6 2016/6

1.790    
2.164    

1.078    1.293    

934    
938    

413    
530    

2014 2015 2015/6 2016/6

Ciro (milyon TL) 

FAVÖK (milyon TL)  

Brüt Kar (milyon TL) 

Net Kar (milyon TL) 

2.723 
3.103 

1.491 

Yurt İçi 

Yurt Dışı 

Brüt Kar 

Brüt Kar Marjı 

FAVÖK 

FAVÖK Marjı 
Net Kar  

Net Kar Marjı 

1.491 
1.823 

19 

+%28 

+%20 

FİNANSAL PERFORMANS  



436    518    493    647    

461    
476    540    

586    

-449    -552    -451    
-618    

2014 2015 2015/6 2016/6

269    244    201    
91    

-217    -207    -201    
-375    

-442    -466    
-581    

-474    

2014 2015 2015/6 2016/6

14
%

13
%

12
%

17
%37

%

39
%

36
%

60
%

2014 2015 2015/6 2016/6

İşletme Sermayesi (milyon TL) 

Ticari Alacaklar (net)          Stoklar           Ticari Borçlar (net) 

 2014        2015       2015/6      2016/6 

448 441 582 
616 

Net Finansal Pozisyon (milyon TL) 
2014        2015              2015/6      2016/6 

-429 -582 

Nakit ve Nakit Benzerleri 

 

Kısa Vadeli Borçlanmalar  

 

Uzun Vadeli Borçlanmalar 

-389 

-758 

Yüksek Karlılık Oranları 
Aktif Karlılığı* (*12 aylık net kar) 

Özsermaye Karlılığı* (*12 aylık net kar) 
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FİNANSAL PERFORMANS  



50 47

94
107

94

17 12

150

200 200

300 300 300

11%
16%

13% 15% 14%
8% 2% 10% 10% 7%

10% 8% 7%

87%

54%

100%
94%

101%

26%

40%

83%

72% 75%

107%
115%117%

-10%

10%

30%

50%

70%

90%

110%

-25

25

75

125

175

225

275

325

375

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Borsada işlem gördüğü tarihten bu yana, TürkTraktör toplam 1,9 milyar TL temettü ödedi. 

TEMETTÜ 

Temettü (milyon TL)          Temettü/Net Kar           Verim 

21 



HİSSE PERFORMANSI (30.06.2015=100) 

BİST 100 

-5% 

BİST 30 

-5% 

TTRAK 

+21% 
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